
세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 14,148,000원 * 5개 사업

      경정 100,000,000원 * 1식

      경정 0원

      경정 0원

      490,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

부서: 경제산업과
정책: 주민자치기반강화
단위: 지역경쟁력 향상 및 자치기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제산업과 13,626,892 12,656,025 970,867
국          1,777,210 1,527,210 250,000
지          1,111,150 1,031,760 79,390
기             20,000 20,000 0
도            485,685 379,683 106,002
군         10,232,847 9,697,372 535,475

주민자치기반강화 72,150 101,410 △29,260

지역경쟁력 향상 및 자치기반강화 72,150 101,410 △29,260

희망완도 행복마을공동체 주민공모사업 72,150 101,410 △29,260

307 민간이전 70,740 100,000 △29,260

02 민간경상사업보조 70,740 100,000 △29,260

  ○ 희망완도 행복마을공동체 주민공모사업
               70,740            100,000         △29,260

중소기업활동지원 1,684,126 1,741,126 △57,000

지            150,000 150,000 0
군          1,534,126 1,591,126 △57,000

기업하기좋은환경조성 1,684,126 1,741,126 △57,000

지            150,000 150,000 0
군          1,534,126 1,591,126 △57,000

중소기업경영안정 지원 199,500 276,500 △77,000

306 출연금 179,500 256,500 △77,000

01 출연금 179,500 256,500 △77,000

  ○ 전남신용보증재단 출연금
              100,000            177,000         △77,000

농공단지 관리 및 정비 854,076 834,076 20,000

401 시설비및부대비 733,400 713,400 20,000

01 시설비 728,000 708,000 20,000

  ○ 농공단지 우,오수관로 정비공사(부기변경)
                    0            270,000        △270,000

  ○ 농공단지 씽크홀 및 사고다발지역 정비사업(
    부기변경)                     0            220,000        △220,000

  ○ 완도죽청 농공단지 환경정비사업(부기변경)
              490,000                  0          490,000

  ○ 완도죽청농공단지 공업용수관리(죽청 저수지
    여과시설 정비)                20,000                  0           20,000

지역경제개발 3,279,908 3,265,908 14,000

국            840,000 840,000 0
지            600,000 600,000 0
도              1,500 0 1,500
군          1,838,408 1,825,908 12,500

지역경제관리 3,279,908 3,265,908 14,000

국            840,000 840,000 0
지            600,000 600,000 0
도              1,500 0 1,500
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      경정 30,000,000원 * 1식

      1,000,000원 * 3명

      1,000,000원 * 1식

      255,000,000원 * 1식

부서: 경제산업과
정책: 지역경제개발
단위: 지역경제관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,838,408 1,825,908 12,500

상거래관리 471,908 461,908 10,000

307 민간이전 116,000 106,000 10,000

04 민간행사사업보조 30,000 20,000 10,000

  ○ 군 새마을가족 어울마당 행사
               30,000             20,000           10,000

새마을지도자자녀장학금 3,000 0 3,000

도              1,500 0 1,500
군              1,500 0 1,500

301 일반보상금 3,000 0 3,000

도              1,500 0 1,500
군              1,500 0 1,500

02 장학금및학자금 3,000 0 3,000

  ○ 새마을지도자 자녀 장학금
                3,000                  0            3,000
도              1,500 0 1,500
군              1,500 0 1,500

전통시장 시설현대화 지원 91,000 90,000 1,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○ 중앙시장 주차장 조성 건물 및 토지매입 감
    정평가 수수료                 1,000                  0            1,000

고용촉진 및 안정 1,455,940 868,695 587,245

국            515,130 265,130 250,000
지            311,150 201,760 109,390
도            211,221 106,719 104,502
군            418,439 295,086 123,353

일자리 창출 1,455,940 868,695 587,245

국            515,130 265,130 250,000
지            311,150 201,760 109,390
도            211,221 106,719 104,502
군            418,439 295,086 123,353

사회적기업육성(일자리창출,생활) 293,000 166,667 126,333

지            219,750 125,000 94,750
도             14,650 8,333 6,317
군             58,600 33,334 25,266

307 민간이전 293,000 0 293,000

지            219,750 0 219,750
도             14,650 0 14,650
군             58,600 0 58,600

02 민간경상사업보조 293,000 0 293,000

  ○ 사회적기업육성 일반인력 일자리창출 사업비
    지원(목변경)               255,000                  0          255,000

지            191,250 0 191,250
도             12,750 0 12,750
군             51,000 0 51,000
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      38,000,000원 * 1식

      경정 0원

      경정 0원

      경정 50,000,000원 * 1식

      경정 2,000,000원 * 1식

부서: 경제산업과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 사회적기업육성 전문인력 일자리창출 사업비
    지원(목변경)                38,000                  0           38,000

지             28,500 0 28,500
도              1,900 0 1,900
군              7,600 0 7,600

402 민간자본이전 0 166,667 △166,667

지                  0 125,000 △125,000
도                  0 8,333 △8,333
군                  0 33,334 △33,334

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 166,667 △166,667

  ○ 사회적기업육성 일반인력 일자리창출 사업비
    지원(목변경)                     0            160,000        △160,000

지                  0 120,000 △120,000
도                  0 8,000 △8,000
군                  0 32,000 △32,000

  ○ 사회적기업육성 전문인력 일자리창출 사업비
    지원(목변경)                     0              6,667          △6,667

지                  0 5,000 △5,000
도                  0 333 △333
군                  0 1,334 △1,334

사회적기업육성(사업개발비) 50,000 28,580 21,420

지             35,000 20,000 15,000
도              7,500 4,290 3,210
군              7,500 4,290 3,210

307 민간이전 50,000 28,580 21,420

지             35,000 20,000 15,000
도              7,500 4,290 3,210
군              7,500 4,290 3,210

02 민간경상사업보조 50,000 28,580 21,420

  ○ 사회적기업육성 사업개발비 지원사업
               50,000             28,580           21,420
지             35,000 20,000 15,000
도              7,500 4,290 3,210
군              7,500 4,290 3,210

사회적기업 육성(사회보험료) 2,000 2,508 △508

지              1,400 1,760 △360
도                100 125 △25
군                500 623 △123

307 민간이전 2,000 2,508 △508

지              1,400 1,760 △360
도                100 125 △25
군                500 623 △123

02 민간경상사업보조 2,000 2,508 △508

  ○ 사회적기업육성 사회보험료 지원사업
                2,000              2,508            △508
지              1,400 1,760 △360
도                100 125 △25
군                500 623 △123
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      경정 24,000,000원 * 1년액

      250,000,000원 * 1년액

      250,000,000원 * 1년액

      경정 306,000,000원  * 1식

      400,000원 * 136개

부서: 경제산업과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중소기업 근속장려 지원사업 24,000 84,000 △60,000

도             12,000 42,000 △30,000
군             12,000 42,000 △30,000

307 민간이전 24,000 84,000 △60,000

도             12,000 42,000 △30,000
군             12,000 42,000 △30,000

02 민간경상사업보조 24,000 84,000 △60,000

  ○ 전남형 청년인턴제 지원사업
               24,000             84,000         △60,000
도             12,000 42,000 △30,000
군             12,000 42,000 △30,000

지역주도형 청년일자리사업 500,000 0 500,000

국            250,000 0 250,000
도            125,000 0 125,000
군            125,000 0 125,000

307 민간이전 500,000 0 500,000

국            250,000 0 250,000
도            125,000 0 125,000
군            125,000 0 125,000

02 민간경상사업보조 500,000 0 500,000

  ○ 지역주도형 청년일자리사업(지역정착지원형)
              250,000                  0          250,000
국            125,000 0 125,000
도             62,500 0 62,500
군             62,500 0 62,500

  ○ 지역주도형 청년일자리사업(민간취업연계형)
              250,000                  0          250,000
국            125,000 0 125,000
도             62,500 0 62,500
군             62,500 0 62,500

대중교통육성지원 5,064,497 4,671,597 392,900

국             36,600 36,600 0
지             50,000 80,000 △30,000
도            246,492 246,492 0
군          4,731,405 4,308,505 422,900

교통행정 및 안전시설 5,064,497 4,671,597 392,900

국             36,600 36,600 0
지             50,000 80,000 △30,000
도            246,492 246,492 0
군          4,731,405 4,308,505 422,900

운수업체지원 및 차량관리 2,859,002 2,558,602 300,400

301 일반보상금 759,770 459,370 300,400

11 기타보상금 758,770 458,370 300,400

  ○ 장보고 대교 개통에 따른 농어촌 버스 업체
    손실금 보전               306,000             60,000          246,000

  ○ 택시정보시스템 구축을 위한 택시미터기 교
    체비 지급                54,400                  0           54,400
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      경정 2,000,000원 * 15개소

      경정 2,000,000원 * 20개소

      경정 300,000원 * 120개소

      경정 12,000,000원 * 17개소

      경정 7,500,000원 * 13개소

      경정 30,000,000원 * 1식

      경정 10,000,000원 * 3식

      경정 3,000,000원 * 30개소

      경정 5,000,000원 * 6개소

  경정 0원

      10,000,000원 * 1식

      600,000원 * 15개소

      경정 50,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

부서: 경제산업과
정책: 대중교통육성지원
단위: 교통행정 및 안전시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통안전시설확충 및 관리 1,058,893 966,393 92,500

401 시설비및부대비 1,020,500 928,000 92,500

01 시설비 1,020,500 928,000 92,500

  ○ 교통신호등 유지, 보수, 교체
               30,000             20,000           10,000

  ○ 경관등 신설 및 유지보수
               40,000             20,000           20,000

  ○ 갈매기표지판 및 반사경 설치
               36,000             24,000           12,000

  ○ 버스승강장 설치
              204,000            180,000           24,000

  ○ 버스승강장 유지보수
               97,500             75,000           22,500

  ○ 도로변 주정차선 도색
               30,000             15,000           15,000

  ○ 횡단보도 투광기 교체 및 신설
               30,000             20,000           10,000

  ○ 버스 승강장 태양광 조명등 설치
               90,000             60,000           30,000

  ○ 보조신호등 신설 및 보수
               30,000             20,000           10,000

  ○ 금일읍 화목리 공영주차장 조성                     0             80,000         △80,000

  ○ 보길면 부황리 임시 주차장 포장공사
               10,000                  0           10,000

  ○ 버스 승강장 동장군 대피소 설치
                9,000                  0            9,000

지역개발 지원사업 80,000 80,000 0

지                  0 30,000 △30,000
군             80,000 50,000 30,000

307 민간이전 80,000 80,000 0

지                  0 30,000 △30,000
군             80,000 50,000 30,000

09 운수업계보조금 80,000 80,000 0

  ○ 금당 공영버스 운영비
               50,000             80,000         △30,000
지                  0 30,000 △30,000
군             50,000 50,000 0

  ○ 금당 공영버스 운영비(자체 추가분)
               30,000                  0           30,000

재무활동(경제산업과) 102,100 39,118 62,982

보전지출 102,100 39,118 62,982

보조사업 반환 102,100 39,118 62,982

802 반환금기타 102,100 39,118 62,982

01 국고보조금반환금 77,880 14,161 63,719
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      22,685,000원

      1,347,000원

      7,007,000원

      1,366,000원

      6,273,000원

      12,081,000원

      12,960,000원

      경정 863,000원

      1,518,000원

      96,000원

      1,500,000원

      450,000원

      6,515,000원

      261,000원

      1,882,000원

부서: 경제산업과
정책: 재무활동(경제산업과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2017년 사회적기업육성(일자리창출)사업 국
    비 집행잔액 및 이자반납                22,685                  0           22,685

  ○ 2017년 사회적기업 사회보험료 지원 사업 국
    비 집행잔액 및 이자 반납                 1,347                  0            1,347

  ○ 2017년 사회적기업 사업개발비 국비 집행잔
    액 및 이자반납                 7,007                  0            7,007

  ○ 지역공동체일자리사업 국비 집행잔액 및 이
    자반납                 1,366                  0            1,366

  ○ 2013년 마을기업육성사업 국비보조금 환수액
    반납                 6,273                  0            6,273

  ○ 2016년 금당웃음버스운영사업(공모사업)사업
    비 및 이자 반환                12,081                  0           12,081

  ○ 2015년 사회적기업육성(일자리창출)사업 국
    비보조금 집행잔액 및 이자 반납                12,960                  0           12,960

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,220 24,957 △737

  ○ 2015년 사회적기업육성(일자리창출)사업 도
    비 집행잔액 및 발생이자                   863             13,822         △12,959

  ○ 2017년 사회적기업육성(일자리창출)사업 도
    비 집행잔액 및 이자반납                 1,518                  0            1,518

  ○ 2017년 사회적기업 사회보험료 지원 사업 도
    비 집행잔액 및 이자반납                    96                  0               96

  ○ 2017년 사회적기업 사업개발비 도비 집행잔
    액 및 이자반납                 1,500                  0            1,500

  ○ 2017년 지역공동체일자리사업 도비 집행잔액
    및 이자반납                   450                  0              450

  ○ 2017년 전남형 근속장려지원사업 도비 집행
    잔액 및 이자반납                 6,515                  0            6,515

  ○ 2017년 공공근로사업 도비 집행잔액 반납
                  261                  0              261

  ○ 2013년 마을기업육성사업 도비보조금 환수액
    반납                 1,882                  0            1,882
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